
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola   MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517
C. F.   97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E – mail meic819005@istruzione.it -  meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

PROGETTO LA TEATRALITA’ A SCUOLA TRA MITI E LEGGENDE “LA LEGGENDA 
DI COLAPESCE” - Circolare n. 4 del 28/02/2024 “FUORI ORARIO” - aa.ss. 2023-2024 e 
2024-2025 CUP G79I24000360002 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la nomina della Commissione valutazione istanze per esperto  prot. n. 0011637 del 24/06/2024;

PRESO ATTO  che entro i termini stabiliti risultano pervenute n. 5 domande di  partecipazione;

VISTE  le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum 
vitae;

VISTI il verbale della Commissione di valutazione titoli  prot. n. 0011648 del 24/06/2024;

DISPONE 
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, lunedì  24 giugno 2024, 
della graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico di n. 5 Esperti per il suddetto progetto:

Posizione in 
graduatoria

Candidato Punteggio

1 Venuti Nunzia 37

2 Alessi Gianfranca 35

3 Catona Caterina  35

4 Saraniti Maria 29

5 Midiri Ermelinda 21

mailto:meic819005@istruzione.it
mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.edu.it




La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata in data odierna all’Albo e sul sito dell’istituto 
all’indirizzo www.icvillafrancatirrena.edu.it. 
Decorsi sette giorni, in assenza di reclami scritti, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
                      Prof.ssa Rossana Ingrassia

Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

e normativa connessa

http://www.icvillafrancatirrena.edu.it

		2024-06-24T16:38:00+0200
	ROSSANA INGRASSIA




